
 

 

UCHWAŁA NR XXI/420/2020 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Gliwice stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVII/808/2018 

Rady Miasta Gliwice z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Gliwice oraz 

nadania jej statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „Ustawie” – rozumie się przez to ustawę z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym.”. 

2. § 1 pkt 4) wykreśla się. 

3. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady trwa 3 lata licząc od dnia powołania.”. 

4. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W skład Rady wchodzi 13 przedstawicieli osób oraz podmiotów, 

o których mowa w art. 5c ust. 4 ustawy, w tym: 

1) 11 członków wybieranych w trybie określonym w § 6; 

2) 2 członków wskazanych przez Prezydenta Miasta.”. 

5. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W przypadku wygaśnięcia statusu członka Rady, o którym mowa 

w § 5 ust. 3 pkt 2, wskutek czynników wymienionych w ust. 1 Prezydent Miasta wskazuje osobę wchodzącą 

w skład Rady w jego miejsce.”. 

6. § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „W przypadku złożenia przez Prezydenta Miasta dokumentów do 

zaopiniowania, Rada wydaje taką opinię najszybciej jak to możliwe, nie później jednak niż do 14 dni od daty 

złożenia dokumentów przez Prezydenta Miasta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 8709



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8709


		2020-12-07T14:45:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




